
入　札　･　契　約　結　果

1. 名　　　称 平成31年度集団健(検)診業務委託

2. 場　　　所 交野市立保健福祉総合センター（ゆうゆうセンター）　他

3. 期　　　間 平成30年12月28日から平成32年3月31日

4. 概　　　要

5. 入札日 平成30年12月20日

6. 入札方法 制限付一般競争入札【事後審査郵便型】

7. 予定価格 ￥５８，５２５，２００円（消費税を含まない）

8.最低制限価格 　　　　―

9.契約の相手方 医療法人 医誠会

10.落札金額 ￥４９，９５８，７００円（消費税を含まない）

11.契約日 平成30年12月28日

12.参加業者等

参加業者名 住所 適　　用

一般財団法人 結核予防会 大阪市中央区道修町4-6-5 53,686,500 円

医療法人 医誠会 大阪市東淀川区菅原6-2-25 48,958,700 円
落札候補者

（第1位）

 医療保険課分 特定健康診査
 健康増進課分 基本健康診査（ぴちぴち健診）
        肝炎ウイルス検診
        胃がん検診
        胃がんリスク検診
        大腸がん検診
        前立腺がん検診
        乳がん検診
        子宮頸がん検診
        肺がん検診
        結核検診
        ※健（検）診にかかる受付業務等も含む。

入札金額（消費税を除く）


